
Teknisen johtajan viran täyttäminen 
 
Khall 30.03.2026 § 93  
  
 
 
Valmistelija Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, 

joonas.rentola@savukoski.fi 
 
Savukosken kunta käynnistää teknisen johtajan viran haun nykyisen 
viranhaltijan irtisanouduttua virastaan 3.5.2026 alkaen. 
 
Haettavana oleva tehtävä on keskeinen kunnan teknisen toimialan 
johtamisen, kehittämisen ja palveluiden järjestämisen kannalta. 
 
Savukosken kunnan teknisen johtajan päätäntävaltaan kuuluu kunnan 
hallintosäännön mukaan:   
 
Tekninen johtaja  

 
1. johtaa kunnan teknistä toimialaa sekä huolehtii, että toiminta tapahtuu 

tehokkaasti ja taloudellisesti. Tekninen johtaja käyttää myös 
lautakunnan puhevaltaa ja ratkaisee ne asiat, joita ei ole määrätty 
lautakunnan ratkaistavaksi.  

2. päättää teknisen toimen alaan kuuluvien valtuuston hyväksymien 
taksojen ja maksujen maksuunpanosta ja perinnästä sekä näiden 
muutosten valmistelusta sekä kunnallistekniikan rakentamisesta 
aiheutuvien mahdollisten korvausten maksamisesta maanomistajalle 

3. valmistelee kunnanhallituksen päätäntävaltaan kuuluvat kaavoitukseen 
ja maankäyttöön liittyvät asiat  

4. antaa lupa kilpien, johtojen ja muiden vastaavien laitteiden sijoittamiseen 
kunnan alueelle 

5. laatii sopimuksia ja päättää korvauksista maankäytöstä tiealueena tai 
yhdyskuntatekniikan putkilinjoja varten  

6. päättää avustusten myöntämistä kunnan varoista yksityisteiden 
tienpitoon kunnanvaltuuston hyväksymän avustussäännön mukaisesti 

7. laatii sopimuksia kunnan ja yksityistiekunnan kanssa tienpidosta 
8. päättää liikenteenohjauslaitteen asettamisesta kadulle, asema-

kaavatielle, torille ja muulle vastaavanlaiselle alueelle, kun se koskee 
liikenteen alueellista rajoittamista tai kieltämistä, tai pihakatua 
osoittavien merkkien asentamista  

9. huolehtii rakennusaikaisten vakuutusten ja urakkasopimusten 
vakuuksien hankkimisesta ja niiden voimassaolosta sekä tarpeellisten 
lupien hankkimisesta työn suorittamista varten  

10. päättää teknisen lautakunnan kiinteän omaisuuden hoidosta, käytöstä ja 
poistoista sekä tarpeettomaksi käyneen omaisuuden myynnistä sekä 
teknisen lautakunnan alaan kuuluvien palvelujen hinnoittelusta 
yksittäistapauksissa 

11. käyttää kunnan puhevaltaa asemakaavojen alueilla tapahtuvissa 
maanmittaustoimituksissa 

12. päättää suunnittelu- ja urakkasopimuksista sekä hankinnoista 
kunnanhallituksen hyväksymän hankintaohjeen ja talousarvion 
määrärahojen rajoissa ja lautakunnan vuosittain vahvistaman euro 
määrän mukaisesti 

13. suunnittelee henkilöstön käytöstä työtehtävien hoitamiseen, jos 
toiminnan turvaaminen edellyttää tehtävänkuvista poikkeamista 

14. päättää äkillisistä ja kiireellisistä kiinteistöjen korjaustoimista 
lisävahinkojen välttämiseksi 

15. päättää asukasvalinnoista kunnan omistamiin vuokra-asuntoihin 



16. päättää kunnan kiinteistöjen vuokraamisesta ja vuokrasta kunnalle ja 
kunnalta enintään vuodeksi lukuun ottamatta sivistystoimen hallinnassa 
olevia kiinteistöjä 

17. huolehtii liikenneväylien, katujen, torien, puistojen yms. 
kunnossapidosta 

 
Tehtävään kuuluu merkittävä rooli kunnan kehittämisessä: tekninen johtaja 
valmistelee hankkeita, lausuntoja ja muita asioita teknisen lautakunnan ja 
kunnanhallituksen päätettäväksi. Työssä korostuvat yhteistyötaidot sekä 
kyky toimia eri sidosryhmien kanssa. 

 
Savukosken kunta ostaa rakennusvalvonnan viranomaistehtävät 
Sodankylän kunnalta. Yhteistyömahdollisuuksia teknisen toimialan 
tehtävissä tarkastellaan ja kehitetään edelleen yhdessä Sodankylän ja 
muiden naapurikuntien kanssa. 
 

 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    
Päätösehdotus Kunnanhallitus julistaa teknisen johtajan viran haettavaksi. Virka täytetään 

toistaiseksi voimassa olevana 4.5.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viran 
kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulu- tai opistotason 
teknisen alan tutkinto. Eduksi katsotaan mm. kokemus kunnallishallinnosta 
ja -taloudesta. Hakuaika virkaan päättyy 12.4.2026 klo 23.59. 
Haastatteluryhmänä toimii kunnanhallitus, valtuuston puheenjohtajisto ja 
vt. kunnanjohtaja. Haastatteluryhmän sihteerinä toimii 
hallintokoordinaattori. Liitteenä oleva hakuilmoitus julkaistaan Kuntarekry.fi 
-palvelussa. 
 

Päätös Vt. kunnanjohtaja muutti päätösehdotuksen seuraavia kohtia: 
hakuaika virkaan päättyy 19.4.2026 klo 23.59, alustavat haastattelupäivät 
ovat viikolla 17 ja hakuilmoitus julkaistaan Kuntarekry.fi -palvelun lisäksi 
myös kunnan verkkosivuilla www.savukoski.fi. 
 
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen 
kokouksessa tehdyillä muutoksilla. 

 
 
Jakelu Kuntarekry.fi -palvelu 
 Kunnan verkkosivut 
 
 
Muutoksenhaku  Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.  
 
 
Khall 04.05.2026 § 124    
34/01.01.01/2026    
 
 
Valmistelija Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, 

joonas.rentola@savukoski.fi 
 
 Teknisen johtajan hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekry.fi -palvelussa ja 

kunnan verkkosivuilla (www.savukoski.fi). Lisäksi markkinoinnissa 
hyödynnettiin kunnan sosiaalisen median alustaa Facebookissa. Liitteenä 
hakuilmoitus. 
 



Teknisen johtajan virkaan saapui määräaikaan mennessä yhteensä 14 
hakemusta. Hakijoista yhtä lukuun ottamatta kaikki täyttivät viran 
kelpoisuusvaatimukset. Hakijajoukko oli taustaltaan monipuolinen: osalla 
oli kokemusta kunnallishallinnosta tai -taloudesta, kun taas osalla korostui 
vahva johtamis- tai teknisen alan osaaminen. Hakijayhteenveto sekä 
ansiovertailu on toimitettu kunnanhallituksen jäsenille oheismateriaalina. 
Hakemusasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävänä kokouksessa. 
 
Hakijat: 
 
Ahola Vesa 
Asikainen Jukka 
Ikonen Teppo 
Ingberg Tuuli 
Juvonen Kai 
Jääskeläinen Heikki Tapani 
Karsikas Mika 
Lämsä Juha-Matti 
Moilanen Lari 
Muotka Tero 
Rajala Henry 
Reiman Rudolf Aleksanteri 
Säärelä Mika 
Tiirola Kari Aukusti 
 
Kunnanhallitus valitsi haastatteluun kutsuttavat kokouksessaan 20.4.2026. 
Haastatteluun kutsuttiin seitsemän (7) hakijaa, ja haastattelut toteutettiin 
23.4.2026. Haastatteluun oli mahdollista osallistua joko Teams-yhteyden 
välityksellä tai paikan päällä kunnanvirastolla. 
 
Haastatteluun kutsutut: 
 
Ahola Vesa (kunnanvirasto) 
Ikonen Teppo (Teams) 
Ingberg Tuuli (Teams) 
Juvonen Kai (Teams) 
Moilanen Lari (Teams) 
Muotka Tero (Teams) 
Säärelä Mika (kunnanvirasto) 
 
Haastattelutyöryhmä päätti jatkovaiheessa teettää kirjallisen tehtävän 
kolmelle (3) hakijalle. Tehtävässä hakijoiden tuli laatia perusteltu esitys 
valtuustoaloitteeseen, joka koski kunnan kiinteistöhuollon ulkoistamista. 
 
Kirjallisen tehtävän saaneet: 
 
Ahola Vesa 
Ingberg Tuuli 
Moilanen Lari 
 
Kaikki kolme (3) hakijaa toimittivat vastauksensa määräajassa. 
 
Hakemusten, haastattelujen sekä kirjallisen tehtävän kokonaisarvioinnin 
perusteella katson, että teknisen johtajan virkaan soveltuvin hakija on 
Ingberg Tuuli. Hänellä on tehtävässä edellytetty koulutus sekä valmiudet 
menestyä vaativassa teknisen johtajan tehtävässä. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita teknisen johtajan toistaiseksi voimassa 

olevaan virkaan insinööri (AMK) Tuuli Ingbergin. Virka täytetään 4.5.2026 
alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät TS:n mukaan. 
 
Kunnanhallitus päättää teknisen johtajan kokonaispalkaksi 5 500 €/kk 
sisältäen työsuojelupäällikön tehtävät.  
 
Tehtävään valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Kunnanhallitus päättää, että virkaan valitun tulee toimittaa kirjallinen 
ilmoitus viran vastaanottamisesta sekä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan 11.5.2026 mennessä. 
 

Päätös Iida Koistinen, Sampo Ollila, Sinikka Leinonen ja Jouko Savukoski 
kannattivat päätösehdotusta. 
 
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
 
 
Jakelu Hakijat 
 Palkat  
 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen.

  


